第一章 竞争性谈判租赁公告

中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部机械设备公开竞争性谈判租赁公告

(谈判编号: TLGCS2023-40)

1. 采购条件

本采购项目<u>中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段工程</u>(项目名称)采购人为<u>中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部</u>,采购项目资金已落实,具备租赁条件,现对<u>机械设备</u>进行公开竞争性谈判租赁。

2. 采购范围及相关要求

2.1项目概况:<u>本标段主要对甘钟线贺家河(含)至钟家村(不含)段、常寨联络线维持既有线路标准,进行现状电化改造及病害整治。包含甘钟正线114.37公里,常寨联络线1.90公里。</u>

甘泉北至钟家村铁路电气化改造工程施工总价承包GZSG-2标段,起讫里程K110+350~K224+720、甘钟侯西联络线CL0+000~CL1+900范围。主要包含路基工程为边坡整治工程6处,边坡挡护工程1处,土石方开挖、填筑3处(狄家河站、蒲城站、杜赵站),线路栅栏64.9km。桥梁工程为槐沟河北洛河大桥1-5#桥墩混凝土破损、裂缝修补,粘贴碳纤维布;王莽寨北洛河大桥1-5#桥墩基坑开挖、混凝土破损、裂缝修补,粘贴碳纤维布;王莽寨北洛河大桥1-5#桥墩基坑开挖、混凝土破损、裂缝修补,粘贴碳纤维布。隧道工程为39座隧道的渗漏水、裂缝、腐蚀掉块、衬砌空洞的病害整治。

本工程总投资约7000万元,计划开工日期2023年10月25日,计划竣工日期2024年10月24日。

2.2采购范围:

具体要求及机械名称、规格型号、数量、包件划分、专项资质资格条件等情况详见谈判公告附件1《中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部机械设备租赁包件一览表》。

3. 出租商资格要求

- 3.1本次租赁要求出租商须具备的基本资格条件如下:
- 3.1.1基本要求:在中华人民共和国境内依法注册。具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织。具有响应机械的租赁资质。
- 3.1.2许可和认证要求:投标机械如果属于国家颁布生产许可证范围内的,须提供《全国工业产品生产许可证》;如果属于国家强制认证或行政许可范围的(含主要部件、外购件),须提供强制认证证书或行政许可证书;如果属于《中国铁路总公司铁路专用产品认证采信目录》范围内的,须提供中铁检验认证中心(原中铁铁路产品认证中心)(简称"CRCC")颁发的《铁路产品认证证书》。如属于《铁路运输基础设备目录》范围的,须提供国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。满足谈判公告附件"专项资格条件"中关于出租商许可和认证要求。
 - 3.1.3生产能力要求:满足谈判机械交货期要求。
- 3.1.4财务能力要求:出租商须为增值税一般纳税人,应具有良好的资金财务状况**,注册资金在500万元人民币以上**;提供<u>2020</u>年度至<u>2022</u>年度清晰有效的财务报表,包括且不限于:资产 负债表、现金流量表、利润表等。
- 3.1.5质量保证能力要求:投标出租商须具有机械设备需求一览表设备型号及数量相应的设备。机械需求数量为最少进场数量,实际进场数量按承租方需求进行增加;必须保证其用于本工程产品的技术完整性;没有发生重大产品质量问题被取消投标资格且处于处罚期(以国家行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书或铁路集团公司及以上的处罚决定为准)。
- 3.1.6 供货业绩要求:具有近三年(2020年1月1日以来)具有相应机械设备出租经验,并具有相关证明材料(成交通知书或租赁合同);无不良产品质量及服务评价意见,2年以上良好的运行经验,所出租的机械设备无安全事故。
- 3.1.7 履约信用要求:具有良好的社会信誉,近三年(2020-2022年)内没有在其他项目机械投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人;最近三年(2020-2022年)内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;近三年(2020-2022年)不曾在合同中严重违约或被逐;财产未被接管或冻结,企业未处于禁止或取消投标状态。不接受在中国中铁处罚期内或采购人列为黑名单的投标单位。同时要求至少提供一份用户出具的产品履行合同良好的履约信用证明。
- 3.2其他要求:出租商必须同时满足基本资格条件与专项资格条件。本次谈判对出租商的专项资格要求详见谈判公告附件1《中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部机械设备租赁包件一览表》。
- 3.3本次竞争性谈判不接受联合体投标。
- 3.4资格审查方式:资格后审。

4.诚信要求

- 本次谈判不接受具有以下情形的潜在出租商参加谈判:
- 4.1属于中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制交易范围内的。
- 4.2属于"国家企业信用信息公示系统"严重违法失信企业的。
- 4.3属于"信用中国"网站公示的失信被执行人的。
 - 4.4出租商及其法定代表人自递交报价文件之日起前三年内有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录的。

5. 采购文件的获取

- 5.1凡有意参加报价者,请于<u>2023年 12月 15日17:00时</u>前将填写完整的《投标登记表》(见附件2)加盖公章后,将电子扫描版发送至邮箱<u>1693830968@qq.com</u>。
- 5.2发售谈判文件时间<u>2023年12月12日至2023年12月15日</u>,<u>每日上午8:30 时至11:30时,下午13:30 时至 17:00时</u>(节假日不休息,北京时间,下同)。
 - 5.3本次谈判文件仅采用**电子版方式发售**,出租商将所购买包件的标书款足额汇入到采购人指定账户,采购人收到信息经核实后,将谈判文件的电子版文件发送到购买谈判文件的响应人指定邮箱

投标保证金采用汇款形式支付(必须由出租商公司账户汇款,个人账户不予受理),请汇至:

账户名:中铁电气化局铁路工程公司甘钟铁路改造工程项目部

账号:20110101933012050001

开户行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)

联行号:10310000018

响应人须在汇款凭证上注明中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部项目编号及包件号。

5.4谈判文件包件售价详见公告附件,售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号,在发售截止时间前未提供有效缴费凭证的,视为未购买谈判文件。

6. 报价文件的递交

6.1报价文件递交的截止时间(报价截止时间,下同)为<u>2023</u>年<u>12月19日09时00</u>分,地点为<u>陕西省渭南市白水县杜康街19号四楼甘钟铁路改造项目会议室)</u>。

6.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照谈判文件要求密封的报价文件,采购人将予以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次竞争性谈判租赁公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com)、中铁电气化局集团有限公司网(http://www.eeb.cn/)上发布。

8. 联系方式

采 购 人:中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部

地 址: <u>陕西省渭南市白水县杜康街19号四楼</u>

联系人: 王富太

电 话: 18089318364

电子邮件: <u>1693830968@qq.com</u>

9. 公告附件

附件1:《中铁电气化局集团有限公司铁路工程公司甘钟电气化改造2标段项目经理部机械设备租赁包件一览表》。

附件2:投标登记表

2023年 12月11日